
ZARZĄDZENIE NR 53/2021 
WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy Sieciechów na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2021r. 
poz. 1372 i 1834) oraz art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz. U. z 2021r. poz. 305 i 1733) Wójt Gminy Sieciechów zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 1 do Uchwały budżetowej „Plan dochodów na 2021 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2 do Uchwały budżetowej „Plan wydatków na 2021 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2021 rok planu dochodów i wydatków z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z Załącznikiem 
Nr  3 i 4. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sieciechów 
 
 

Arkadiusz Guba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F22996D-A4B5-4CE4-B1DA-A805D22E70E4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 53/2021 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

Tabela Nr 1 Dochody Budżetu 2021 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 72 309,00 3 410,00 75 719,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 53 073,00 3 410,00 56 483,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

52 573,00 3 410,00 55 983,00 

852   Pomoc społeczna 216 374,00 7 315,00 223 689,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 25 650,00 5 379,00 31 029,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

25 650,00 5 379,00 31 029,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 9 307,00 1 936,00 11 243,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

9 307,00 1 936,00 11 243,00 

855   Rodzina 4 995 820,00 8 803,00 5 004 623,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 766 150,00 -23 324,00 3 742 826,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 751 000,00 -23 324,00 3 727 676,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 225 625,00 31 689,00 1 257 314,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 163 425,00 31 689,00 1 195 114,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 219,00 18,00 237,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

219,00 18,00 237,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F22996D-A4B5-4CE4-B1DA-A805D22E70E4. Podpisany Strona 1



 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

2 799,00 420,00 3 219,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 799,00 420,00 3 219,00 

Razem: 20 271 475,23 19 528,00 20 291 003,23 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F22996D-A4B5-4CE4-B1DA-A805D22E70E4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 53/2021 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

Tabela Nr 2 Wydatki budżetu 2021 roku 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 743 547,12 0,00 2 743 547,12 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 441 009,00 0,00 2 441 009,00 
  4260 Zakup energii 101 000,00 2 000,00 103 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 400,00 -2 000,00 2 400,00 

750   Administracja publiczna 2 257 916,15 3 410,00 2 261 326,15 
 75011  Urzędy wojewódzkie 170 923,00 3 410,00 174 333,00 
  4260 Zakup energii 1 864,00 -150,00 1 714,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 150,00 250,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 16 409,00 3 410,00 19 819,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 101 100,00 700,00 101 800,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  500,00 700,00 1 200,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 916 457,15 -700,00 1 915 757,15 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124 067,16 -4 700,00 119 367,16 
  4260 Zakup energii 13 000,00 2 000,00 15 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  15 000,00 2 000,00 17 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 42 710,00 0,00 42 710,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 6 000,00 6 000,00 
  4190 Nagrody konkursowe 6 000,00 -6 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 5 688 412,58 0,00 5 688 412,58 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 105 600,00 0,00 105 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00 157,00 757,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100 500,00 -157,00 100 343,00 

852   Pomoc społeczna 747 078,00 7 315,00 754 393,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 55 650,00 5 379,00 61 029,00 

  3110 Świadczenia społeczne 55 650,00 5 379,00 61 029,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 14 641,00 1 936,00 16 577,00 
  3110 Świadczenia społeczne 14 641,00 1 936,00 16 577,00 

855   Rodzina 4 964 270,00 8 803,00 4 973 073,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F22996D-A4B5-4CE4-B1DA-A805D22E70E4. Podpisany Strona 1



 85501  Świadczenie wychowawcze 3 764 100,00 -23 324,00 3 740 776,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3 718 617,00 -22 626,00 3 695 991,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 747,00 94,00 1 841,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  587,00 -462,00 125,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 330,00 -330,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 178 075,00 31 689,00 1 209 764,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 078 595,00 42 875,00 1 121 470,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 489,00 -421,16 1 067,84 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 200,00 -10 417,84 43 782,16 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  1 040,00 -17,00 1 023,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 330,00 -330,00 0,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 219,00 18,00 237,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 219,00 18,00 237,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

2 799,00 420,00 3 219,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 799,00 420,00 3 219,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 976 168,11 0,00 1 976 168,11 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 44 200,00 0,00 44 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 800,00 1 000,00 19 800,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 -1 000,00 500,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 46 000,00 0,00 46 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 271,80 -100,00 171,80 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 100,00 2 600,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 331 233,59 0,00 331 233,59 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 199 233,59 0,00 199 233,59 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 599,05 2 000,00 24 599,05 
  4260 Zakup energii 14 500,00 -2 000,00 12 500,00 

Razem: 21 534 456,80 19 528,00 21 553 984,80 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F22996D-A4B5-4CE4-B1DA-A805D22E70E4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 53/2021 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

Dochody Zlecone 2021 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 66 799,00 3 410,00 70 209,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 52 573,00 3 410,00 55 983,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

52 573,00 3 410,00 55 983,00 

855   Rodzina 4 918 159,00 8 803,00 4 926 962,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 751 000,00 -23 324,00 3 727 676,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 751 000,00 -23 324,00 3 727 676,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 163 425,00 31 689,00 1 195 114,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 163 425,00 31 689,00 1 195 114,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 219,00 18,00 237,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

219,00 18,00 237,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

2 799,00 420,00 3 219,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 799,00 420,00 3 219,00 

Razem: 5 313 836,70 12 213,00 5 326 049,70 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F22996D-A4B5-4CE4-B1DA-A805D22E70E4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 53/2021 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

Wydatki Zlecone 2021 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 66 799,00 3 410,00 70 209,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 52 573,00 3 410,00 55 983,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 409,00 3 410,00 9 819,00 

855   Rodzina 4 918 159,00 8 803,00 4 926 962,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 751 000,00 -23 324,00 3 727 676,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3 718 617,00 -22 626,00 3 695 991,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 747,00 94,00 1 841,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  587,00 -462,00 125,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 330,00 -330,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 163 425,00 31 689,00 1 195 114,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 078 595,00 42 875,00 1 121 470,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 489,00 -421,16 1 067,84 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 200,00 -10 417,84 43 782,16 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  1 040,00 -17,00 1 023,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 330,00 -330,00 0,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 219,00 18,00 237,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 219,00 18,00 237,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

2 799,00 420,00 3 219,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 799,00 420,00 3 219,00 
Razem: 5 313 836,70 12 213,00 5 326 049,70 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F22996D-A4B5-4CE4-B1DA-A805D22E70E4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

